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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
1- Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10, Tiranë,+355 4 223 5597/8 
 
2- Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur (me mjete elektronike) 
 
3-Objekti i prokurimit (nqs ka lote, i ndarë sipas loteve): “Rikonstruksion i rrugës kthesa e Bishanit 
– Boçovë – varrezat e fshatit Bashkim, Komuna Levan”. 
 
4- Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): 73,222,470Lekë (pa TVSH) 
 
5- Burimi i financimit: Buxheti i shtetit 
 
6- Vlera totale e kontratës: 48,847,600Lekë(pa TVSH) 
 
7- Data e lidhjes së kontratës: 28/08/2015 
 
8- Kontraktori/et, adresa, Nipt: Bashkimi operatorwve ekonomikw “B 93” sh.p.k. dhe “Be Is” 
sh.p.kme adresë Lagje “8 Shkurti”, Rruga “Andon Doro”, Fier, dhe lagje Kodër Lume, godina ish-
bonifikimit, hyrja nr.1, Kukës, NIPT J62903508R dhe K71412003A 
 

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TIRANE 

1- Autoriteti kontraktor: Prokuroria Prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane , Rr. “ Haxhi . H. 
Dalliu ”, nr. 97/1, Tiranë. 
 
2- Proçedura e prokurimit është: “Kërkesë për Propozim” prokurim elektronik. 
 
3- Objekti: “Shtesë kati ”, të Prokurorisë Prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.  
 
4- Fondi limit  pa TVSH: 7,410,833 (shtatemilion e katerqindedhjetemije e teteqind e tridhjeteetre) 
leke pa TVSH. 
 
5- Vlera totale e kontratës (nqs ka lote e ndare sipas loteve): 8.760.012 leke,     ( tetemilion e 
shtateqind e gjashtedhjete e dymbedhjete )  lekë me TVSH  
 
6- Data e lidhjes së kontratës:  Datë  31.08.2015 
 
7- Kontraktori/et,adresa,nipt: Operatori ekonomik Ekonomik “HASTOÇI” sh.p.k., adresa: Rr. 
“Eurolingue” Farke e Vogel , Tiranë, me NIPT J62028009 B 
 AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar  
Adresa   Rruga “Sami Frasheri”  Nr 33 Tirane  
Tel/Fax  tel: 04/234789 fax: 04/2223600 
E-mail   info.arrsh@arrsh.gov.al 
Faqja në Internet www.arrsh.gov.al 
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